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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 74 m2, pow. działki: 636 m2,

KOLSK

Cena 59 000 zł

REZERWACJA !!!
Nieruchomość z potencjałem !!! Działka o pow. 636m2 na której znajduje się budynek handlowo - usługowy o
pow. użyt. 74m2. W tym duża sala sprzedaży, zaplecze oraz część sanitarna składająca się z dwóch
mniejszych pomieszczeń w tym wc. Budynek pokryty papą, ocieplony, wymienione okna na pcv
zabezpieczone kratą, drzwi wejściowe także okratowane. Pawilon ogrzewany własnym piecem c.o. Budynek
częściowo modernizowany.
W środku może pozostać sprzęt sprzedażowy typu lodówki regały, lady. Na działce postawiona mała wiatka z
ławeczkami.
Możliwość zaadaptowania budynku na mieszkalny.
Bardzo dobra lokalizacja na spędzanie wolnego wakacyjnego czasu gdyż w miejscowości jak i okolicach (2km)
są jeziora z dostępem do plaży oraz połowów ryb. Tereny bardzo korzystne w zdrowe środowisko -,,Natura
2000,,
Chciałbyś mieszkać w spokojnej, małej wiosce, lubisz ciszę i przyrodę to oferta właśnie dla ciebie !!!
Zapraszamy na prezentację!!!
Rezerwacja do 07.03.2022 !!!!!!

Powyższe ogłoszenie ma wyłącznie charakter informacyjny.
Nie stanowi ono oferty w myśl art. 66 i n ustawy z dnia 23.04.1966 r.
Kodeks Cywilny ( Dz.U. 1964 r Nr. 16 , poz 93, ze zm ).

Symbol INB20401 Symbol SWO 382183

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 59 000 PLN Cena w EURO 12 307 €

Cena w USD 13 641 $ Cena za m2 797 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat CHOSZCZEŃSKI Gmina BIERZWNIK

Miejscowość KOLSK Powierzchnia całkowita 74 m²

Powierzchnia działki 636 m² Kształt działki KWADRAT

Powierzchnia użytkowa 74 m² Forma własności działki UŻ. WIECZYSTE

Rodzaj domu WOLNO STOJĄCY Rok budowy 1985
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Standard DOBRY Materiał ścian PUSTAK

Droga dojazdowa KOSTKA BRUKOWA Liczba pokoi 2

Umeblowanie NIE Źródło c.w. PIEC ELEKTRYCZNY

Ogrzewanie C.O. WŁASNE Instalacje ELEKTRYCZNA, WODNA,
KANALIZACJA

Forma własności WŁASNOŚĆ Energia elektryczna JEST

Podłączony wodociąg JEST Podłączona kanalizacja JEST

Rodzaj okien PCV Pokrycie dachu PAPA

Rodzaj ogrodzenia JEST Nr Licencji 1012

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


